ỦY BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HÒA XÃHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TĨNH HẢI                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND                                  Tĩnh Hải, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v mừng thọ Người cao tuổi phường Tĩnh Hải

năm 2024 - Xuân Giáp Thìn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TĨNH HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ban hành 19/06/2005; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương số

47/QH14/2019;

Căn cứ hướng dẫn số 01/NCT-TH ngày 20 tháng 10 năm 2010 của Ban đại

diện Hội người cao tuổi tỉnh Thanh Hóa;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Người cao tuổi phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Mừng thọ Người cao tuổi phường Tĩnh Hải năm 2024 - Xuân Giáp

Thìn (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội Người cao tuổi

phường Tĩnh Hải, Văn phòng UBND phường, Tài chính – Kế toán, Cán bộ văn

hóa, trưởng TDP và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- TT ĐU,HĐND,UBND (b/c);

- Như Điều 2;

- Lưu VP.

                                                                                              Nguyễn Minh Tân

		tannm.xatinhhai.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-29T16:55:56+0700

		2024-01-30T08:06:06+0700

		2024-01-30T08:06:07+0700

		2024-01-30T08:06:07+0700